

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

KEH Gruppen ApS

Naverland 22B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 64 08 52

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Morten Ehrenreich Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEH Gruppen ApS Naverland 22B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 64 08 52
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Sonny Hoffmann Nielsen, Formand
Direktion	Henrik Kryger
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med facility management og renovering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.820.198 kr. mod 25.408.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.600.193 kr. mod 6.094.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	22.820.198	25.408.887
1 Personaleomkostninger	-19.018.230	-14.008.574
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-479.514	-417.269
Driftsresultat	3.322.454	10.983.044
Andre finansielle indtægter	2.455	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.222.031	-2.954.467
Resultat før skat	2.102.878	8.028.577
Skat af årets resultat	-502.685	-1.934.415
Årets resultat	1.600.193	6.094.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.600.193	6.094.162
Disponeret i alt	1.600.193	6.094.162

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.663.981	596.253
3 Indretning af lejede lokaler	447.966	610.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.111.947</u>	<u>1.207.116</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.436	5.074
5 Deposita	457.171	453.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.607</u>	<u>458.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.574.554</u>	<u>1.665.320</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	473.370	502.383
Varebeholdninger i alt	<u>473.370</u>	<u>502.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.814.067	15.317.946
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.908.057	4.562.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.180	2.500
Andre tilgodehavender	2.983.485	2.027.138
Periodeafgrænsningsposter	0	1.033.141
Tilgodehavender i alt	<u>18.726.789</u>	<u>22.943.463</u>
Likvide beholdninger	6.214.858	5.580.341
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.415.017</u>	<u>29.026.187</u>
Aktiver i alt	<u>27.989.571</u>	<u>30.691.507</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.669.891	3.069.698
Egenkapital i alt	<u>4.719.891</u>	<u>3.119.698</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.111.597	1.228.072
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.111.597</u>	<u>1.228.072</u>
Gældsforpligtelser		
Lånefaciliteter	1.673.819	908.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.673.819	908.946
Kortfristet del af langfristet gæld	175.392	0
Gæld til pengeinstitutter	946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.351.396	20.613.743
Selskabsskat	712.096	0
Anden gæld	5.182.247	3.767.179
Periodeafgrænsningsposter	62.187	1.053.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.484.264	25.434.791
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.158.083</u>	<u>26.343.737</u>
Passiver i alt	<u>27.989.571</u>	<u>30.691.507</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.069.698	3.119.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.600.193	1.600.193
	50.000	4.669.891	4.719.891

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.197.042	11.820.084
Pensioner	1.941.538	1.441.692
Andre omkostninger til social sikring	491.657	481.625
Personaleomkostninger i øvrigt	387.993	265.173
	19.018.230	14.008.574
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	15
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.523.407	1.382.562
Korrektion primo	188.693	0
Tilgang i årets løb	1.478.436	140.845
Afgang i årets løb	-104.770	0
Kostpris 30. september 2023	3.085.766	1.523.407
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-927.154	-672.782
Korrektion primo	-188.593	0
Årets afskrivninger	-312.038	-254.372
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.421.785	-927.154
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.663.981	596.253
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	855.798	855.798
Kostpris 30. september 2023	855.798	855.798
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-244.935	-82.038
Årets afskrivninger	-162.897	-162.897
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-407.832	-244.935
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	447.966	610.863

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	5.436	5.074
Kostpris 30. september 2023	5.436	5.074
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	5.436	5.074
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	453.130	453.130
Tilgang i årets løb	4.041	0
Kostpris 30. september 2023	457.171	453.130
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	457.171	453.130
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	11.752.002	5.952.856
Aconto faktureringer	-5.843.945	-1.390.118
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.908.057	4.562.738
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023		5.436
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		362

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgaranti på t.kr. 46, stillet af pengeinstitut overfor bygherre er deponeret likvider med bogført værdi t.kr. 46.

Til sikkerhed for finansiering af debitorer har selskabet stillet sikkerhed i likvider med en bogført værdi på 9 mio. kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtigelse på t.kr. 1.910.

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt frem til 31. oktober 2024. Lejemålet er uopsigeligt i lejeperioden. Huslejeforpligtigelsen udgør t.kr. 235.
